本合同自双方当事人加盖有效公章时生效。

甲方:横州市

统一社会信用

1145012

住所 :横州镇柳

叠暑↑蚕↑Ξ字或盖章
钐
民

'√

彡

联系人:谢惠宁

约定送达地址 :横州镇柳明路 130号

邮政编码 : 530300

电话 :7223700

传真 :72∞ 633

电子邮箱:            `

开户'银行 :

开户名称 :

开户账号 :

日期: 2025年 月̌》′日

乙方:柳州泽

统一社会信

联系人:覃 昆东

约定送达地址:柳州市鱼峰区官塘大道 16号

邮政编码 :545616

电话 : 15677281090

传真 :

电子邮箱 :

开户银行: 柳丿、H银彳亍股份有限公司科技支行

开户名称 : 柳丿、H泽屹科技有限公司

开F丿、贝长乓手: 7031 1500 0000 3176

日期: 2O25年 n月 VbEl

i码 :

79216894

|uJ路 130弓

ω

北 3#2#丿
^房